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FASE 2 COPA PROVINCIAL GRANADA GRUPO 1
LAS GABIAS, 6/11/2021

Prueba 1 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto Masc.
06/11/2021 - 9:30 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Las Gabias 1 C.N. Las Gabias 1:50.90 11,00
GONZALEZ CARO, Raul 03 29.33 ENRIQUEZ ORTEGA, Alberto 04 27.37
NURMINEN FERNANDEZ, Alvaro 03 29.94 NURMINEN FERNANDEZ, Alex 06 24.26

2. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 1:51.10 4,00
PRIEGO GUZMAN, Jose Manuel 00 26.64 CALIZ GARCIA, Miguel 07 28.09
GARCIA PIMENTEL, Jorge 05 31.17 JIMENEZ MARTIN, Ivan 03 25.20

3. C.N. Armilla 1 C.N. Armilla 2:25.84 2,00
VARGAS BARRIGA, David 06 39.57 LOPEZ DE LA HOZ, Nestor 06 32.89
ORIOL ATIENZA, Ivan 07 42.47 JUAREZ SALMERON, Dario 06 30.91

Prueba 2 Fem., 4 x 50m Estilos Absoluto Fem.
06/11/2021 - 9:33 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Las Gabias 1 C.N. Las Gabias 2:04.73 11,00
MOLINA GOMEZ, Silvia 08 32.03 ORDÓÑEZ GREBENNIKOVA, Diana05 30.24
SANCHEZ MORALES, Elisa 98 34.86 RODRIGUEZ MATA, Laura 08 27.60

2. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 2:05.81 4,00
DEL AGUILA MARTIN, Carmen 06 32.57 MARTIN GARCIA, Lucia 04 30.37
GARCIA PIMENTEL, Victoria 08 35.06 DIEGUEZ SIERRA, Rosalia 07 27.81

3. C.D.Inacua Antonio Prieto 1 C.D.Inacua Antonio Prieto 2:16.50 2,00
FILDAN, Claudia 08 33.15 MORATALLA GREGORIO, Paula 07 34.48
ACEITUNO DELGADO, Laura 06 39.12 RODRIGUEZ GARCIA, Elena 09 29.75

Prueba 3 Masc., 800m Libre Absoluto Masc.
06/11/2021 - 9:37 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06 C.N. Churriana 9:00.03 9,00
50m: 28.72 28.72 250m: 2:42.19 34.48 450m: 4:59.28 34.15 650m: 7:17.11 34.29

100m: 1:00.44 31.72 300m: 3:16.63 34.44 500m: 5:33.77 34.49 700m: 7:51.74 34.63
150m: 1:33.66 33.22 350m: 3:50.81 34.18 550m: 6:08.57 34.80 750m: 8:26.63 34.89
200m: 2:07.71 34.05 400m: 4:25.13 34.32 600m: 6:42.82 34.25 800m: 9:00.03 33.40

2. GARRIDO SANCHEZ, Hugo 05 C.N. Churriana 9:14.60 4,00
50m: 29.22 29.22 250m: 2:43.67 34.79 450m: 5:05.28 35.20 650m: 7:28.39 35.63

100m: 1:00.96 31.74 300m: 3:18.96 35.29 500m: 5:40.87 35.59 700m: 8:04.70 36.31
150m: 1:34.28 33.32 350m: 3:54.33 35.37 550m: 6:16.79 35.92 750m: 8:40.13 35.43
200m: 2:08.88 34.60 400m: 4:30.08 35.75 600m: 6:52.76 35.97 800m: 9:14.60 34.47

3. FERNANDEZ GARCIA, Dario 06 C.N. Churriana 9:21.01 3,00
50m: 29.56 29.56 250m: 2:49.51 35.65 450m: 5:12.04 35.14 650m: 7:35.48 35.64

100m: 1:03.09 33.53 300m: 3:25.13 35.62 500m: 5:47.85 35.81 700m: 8:10.93 35.45
150m: 1:38.21 35.12 350m: 4:01.12 35.99 550m: 6:23.57 35.72 750m: 8:47.03 36.10
200m: 2:13.86 35.65 400m: 4:36.90 35.78 600m: 6:59.84 36.27 800m: 9:21.01 33.98



Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Andalucía 08/11/2021 8:23 - Página 2

FASE 2 COPA PROVINCIAL GRANADA GRUPO 1
LAS GABIAS, 6/11/2021

Prueba 4 Fem., 800m Libre Absoluto Fem.
06/11/2021 - 9:47 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. DEL AGUILA MARTIN, Carmen 06 C.N. Churriana 9:34.30 9,00
50m: 32.71 32.71 250m: 2:55.06 35.61 450m: 5:20.93 36.46 650m: 7:46.80 36.04

100m: 1:07.60 34.89 300m: 3:31.66 36.60 500m: 5:57.35 36.42 700m: 8:23.58 36.78
150m: 1:43.20 35.60 350m: 4:07.93 36.27 550m: 6:33.65 36.30 750m: 8:59.66 36.08
200m: 2:19.45 36.25 400m: 4:44.47 36.54 600m: 7:10.76 37.11 800m: 9:34.30 34.64

2. CLARO MARTINEZ, Maria 02 C.N. Churriana 9:42.05 4,00
50m: 32.90 32.90 250m: 2:58.92 36.95 450m: 5:25.23 36.47 650m: 7:52.70 36.92

100m: 1:08.23 35.33 300m: 3:35.32 36.40 500m: 6:02.01 36.78 700m: 8:29.09 36.39
150m: 1:45.13 36.90 350m: 4:12.15 36.83 550m: 6:39.01 37.00 750m: 9:06.17 37.08
200m: 2:21.97 36.84 400m: 4:48.76 36.61 600m: 7:15.78 36.77 800m: 9:42.05 35.88

3. MEDINA MARTIN, Julia 09 C.N. Churriana 9:44.09 3,00
50m: 33.31 33.31 250m: 3:00.32 37.05 450m: 5:28.63 36.71 650m: 7:56.24 36.60

100m: 1:09.25 35.94 300m: 3:37.49 37.17 500m: 6:05.47 36.84 700m: 8:33.60 37.36
150m: 1:46.42 37.17 350m: 4:14.53 37.04 550m: 6:42.61 37.14 750m: 9:09.70 36.10
200m: 2:23.27 36.85 400m: 4:51.92 37.39 600m: 7:19.64 37.03 800m: 9:44.09 34.39

4. DIEGUEZ SIERRA, Rosalia 07 C.N. Churriana 9:54.43 2,00
50m: 33.74 33.74 250m: 3:02.10 37.11 450m: 5:30.22 36.77 650m: 8:00.48 37.69

100m: 1:10.09 36.35 300m: 3:39.20 37.10 500m: 6:07.29 37.07 700m: 8:38.66 38.18
150m: 1:47.55 37.46 350m: 4:16.76 37.56 550m: 6:45.15 37.86 750m: 9:16.63 37.97
200m: 2:24.99 37.44 400m: 4:53.45 36.69 600m: 7:22.79 37.64 800m: 9:54.43 37.80

5. RIVAS GONZALEZ, Nuria 06 C.N. Churriana 9:58.78 1,00
50m: 33.36 33.36 250m: 3:00.52 37.36 450m: 5:30.04 37.44 650m: 8:04.41 38.60

100m: 1:09.35 35.99 300m: 3:37.75 37.23 500m: 6:08.26 38.22 700m: 8:42.98 38.57
150m: 1:46.05 36.70 350m: 4:15.08 37.33 550m: 6:46.99 38.73 750m: 9:21.08 38.10
200m: 2:23.16 37.11 400m: 4:52.60 37.52 600m: 7:25.81 38.82 800m: 9:58.78 37.70

6. MUÑOZ LOPEZ, Begoña 05 C.N. Churriana 10:08.82 -
50m: 33.83 33.83 250m: 3:02.10 37.26 450m: 5:34.07 38.86 650m: 8:11.93 39.37

100m: 1:10.09 36.26 300m: 3:38.96 36.86 500m: 6:13.47 39.40 700m: 8:51.02 39.09
150m: 1:47.57 37.48 350m: 4:16.74 37.78 550m: 6:53.22 39.75 750m: 9:30.07 39.05
200m: 2:24.84 37.27 400m: 4:55.21 38.47 600m: 7:32.56 39.34 800m: 10:08.82 38.75

7. RODRIGUEZ GARCIA, Elena 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 10:18.92 -
50m: 33.57 33.57 250m: 3:05.86 38.72 450m: 5:42.39 39.48 650m: 8:20.88 39.84

100m: 1:10.93 37.36 300m: 3:44.63 38.77 500m: 6:21.51 39.12 700m: 9:00.48 39.60
150m: 1:48.73 37.80 350m: 4:23.77 39.14 550m: 7:01.49 39.98 750m: 9:39.97 39.49
200m: 2:27.14 38.41 400m: 5:02.91 39.14 600m: 7:41.04 39.55 800m: 10:18.92 38.95

8. VEGA RUIZ, Adriana 09 C.N. Churriana 10:39.99 -
50m: 35.63 35.63 250m: 3:16.01 40.72 450m: 5:58.46 40.02 650m: 8:41.29 40.69

100m: 1:14.73 39.10 300m: 3:57.01 41.00 500m: 6:38.84 40.38 700m: 9:22.17 40.88
150m: 1:55.02 40.29 350m: 4:37.36 40.35 550m: 7:19.49 40.65 750m: 10:02.74 40.57
200m: 2:35.29 40.27 400m: 5:18.44 41.08 600m: 8:00.60 41.11 800m: 10:39.99 37.25

9. CASAS GARCIA, Sofia 09 C.N. Churriana 10:40.22 -
50m: 35.19 35.19 250m: 3:15.32 40.17 450m: 5:56.71 40.57 650m: 8:39.93 40.40

100m: 1:14.72 39.53 300m: 3:55.60 40.28 500m: 6:37.64 40.93 700m: 9:19.86 39.93
150m: 1:54.88 40.16 350m: 4:36.05 40.45 550m: 7:18.74 41.10 750m: 10:01.70 41.84
200m: 2:35.15 40.27 400m: 5:16.14 40.09 600m: 7:59.53 40.79 800m: 10:40.22 38.52

10. BAENA ARIZA, Celia 08 C.N. Las Gabias 10:45.08 -
50m: 34.69 34.69 250m: 3:13.70 40.57 450m: 5:58.89 41.48 650m: 8:46.09 41.75

100m: 1:13.59 38.90 300m: 3:54.41 40.71 500m: 6:40.56 41.67 700m: 9:27.45 41.36
150m: 1:52.21 38.62 350m: 4:35.86 41.45 550m: 7:22.57 42.01 750m: 10:08.97 41.52
200m: 2:33.13 40.92 400m: 5:17.41 41.55 600m: 8:04.34 41.77 800m: 10:45.08 36.11
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FASE 2 COPA PROVINCIAL GRANADA GRUPO 1
LAS GABIAS, 6/11/2021

Prueba 4, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

11. MUÑOZ LOPEZ, Marta 08 C.N. Churriana 10:51.86 -
50m: 33.99 33.99 250m: 3:13.77 41.39 450m: 6:00.07 41.81 650m: 8:48.32 42.16

100m: 1:12.13 38.14 300m: 3:55.26 41.49 500m: 6:42.19 42.12 700m: 9:30.33 42.01
150m: 1:51.66 39.53 350m: 4:36.62 41.36 550m: 7:24.37 42.18 750m: 10:12.25 41.92
200m: 2:32.38 40.72 400m: 5:18.26 41.64 600m: 8:06.16 41.79 800m: 10:51.86 39.61

12. RUIZ GARCIA, Alba 07 C.N. Las Gabias 10:56.32 -
50m: 35.74 35.74 250m: 3:19.12 41.41 450m: 6:06.95 42.13 650m: 8:53.52 41.81

100m: 1:14.62 38.88 300m: 4:00.99 41.87 500m: 6:48.46 41.51 700m: 9:35.04 41.52
150m: 1:56.02 41.40 350m: 4:42.78 41.79 550m: 7:29.88 41.42 750m: 10:16.58 41.54
200m: 2:37.71 41.69 400m: 5:24.82 42.04 600m: 8:11.71 41.83 800m: 10:56.32 39.74

13. AGUILERA OSUNA, Leyre 09 C.N. Churriana 11:05.45 -
50m: 38.51 38.51 250m: 3:27.06 42.05 450m: 6:16.12 40.62 650m: 9:03.31 41.94

100m: 1:19.36 40.85 300m: 4:10.91 43.85 500m: 6:57.69 41.57 700m: 9:44.30 40.99
150m: 2:02.69 43.33 350m: 4:52.64 41.73 550m: 7:39.68 41.99 750m: 10:25.81 41.51
200m: 2:45.01 42.32 400m: 5:35.50 42.86 600m: 8:21.37 41.69 800m: 11:05.45 39.64

14. CARMONA SANCHEZ, Alba 03 C.N. Armilla 11:07.32 -
50m: 37.61 37.61 250m: 3:24.56 42.12 450m: 6:14.33 42.36 650m: 9:02.39 41.72

100m: 1:18.47 40.86 300m: 4:07.12 42.56 500m: 6:56.71 42.38 700m: 9:45.13 42.74
150m: 2:00.56 42.09 350m: 4:49.82 42.70 550m: 7:38.64 41.93 750m: 10:26.54 41.41
200m: 2:42.44 41.88 400m: 5:31.97 42.15 600m: 8:20.67 42.03 800m: 11:07.32 40.78

15. LOPEZ FERNANDEZ, Angela 09 C.N. Churriana 11:08.77 -
50m: 38.51 38.51 250m: 3:27.87 42.29 450m: 6:16.88 40.91 650m: 9:04.73 41.82

100m: 1:19.60 41.09 300m: 4:10.76 42.89 500m: 6:58.83 41.95 700m: 9:47.05 42.32
150m: 2:02.42 42.82 350m: 4:53.50 42.74 550m: 7:40.80 41.97 750m: 10:28.11 41.06
200m: 2:45.58 43.16 400m: 5:35.97 42.47 600m: 8:22.91 42.11 800m: 11:08.77 40.66

16. FILDAN, Claudia 08 C.D.Inacua Antonio Prieto 11:14.83 -
50m: 33.88 33.88 250m: 3:16.52 41.02 450m: 6:09.05 42.77 650m: 9:07.22 45.84

100m: 1:11.89 38.01 300m: 3:59.55 43.03 500m: 6:51.88 42.83 700m: 9:50.90 43.68
150m: 1:53.53 41.64 350m: 4:42.78 43.23 550m: 7:33.84 41.96 750m: 10:33.84 42.94
200m: 2:35.50 41.97 400m: 5:26.28 43.50 600m: 8:21.38 47.54 800m: 11:14.83 40.99

Prueba 5 Masc., 100m Estilos Absoluto Masc.
06/11/2021 - 10:11 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PRIEGO GUZMAN, Jose Manuel 00 C.N. Churriana 57.39 9,00
50m: 26.37 26.37 100m: 57.39 31.02

2. COBO HERNANDEZ, Ivan 04 C.N. Churriana 1:02.60 4,00
50m: 27.88 27.88 100m: 1:02.60 34.72

3. NURMINEN FERNANDEZ, Alvaro 03 C.N. Las Gabias 1:02.98 3,00
50m: 29.10 29.10 100m: 1:02.98 33.88

4. GOMEZ GABALDON, Jose Manuel 05 C.N. Churriana 1:06.92 2,00
50m: 30.56 30.56 100m: 1:06.92 36.36

5. ENRIQUEZ ORTEGA, Alberto 04 C.N. Las Gabias 1:07.51 1,00
50m: 31.36 31.36 100m: 1:07.51 36.15

6. SANTAMARIA, Iñigo 03 C.N. Churriana 1:09.89 -
50m: 31.16 31.16 100m: 1:09.89 38.73

7. MARTINEZ GARCIA, Cesar 05 C.N. Churriana 1:10.20 -
50m: 31.78 31.78 100m: 1:10.20 38.42

8. GOMEZ HERNANDEZ, Francisco 05 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:11.42 -
50m: 33.06 33.06 100m: 1:11.42 38.36
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FASE 2 COPA PROVINCIAL GRANADA GRUPO 1
LAS GABIAS, 6/11/2021

Prueba 5, Masc., 100m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. LOPEZ DE LA HOZ, Nestor 06 C.N. Armilla 1:14.21 -
50m: 33.39 33.39 100m: 1:14.21 40.82

10. ORIOL ATIENZA, Ivan 07 C.N. Armilla 1:20.91 -
50m: 37.34 37.34 100m: 1:20.91 43.57

DSQ JUAREZ SALMERON, Dario 06 C.N. Armilla -
WDR MARTIN LEMES, Oscar 03 C.N. Churriana -

Prueba 6 Fem., 100m Estilos Absoluto Fem.
06/11/2021 - 10:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Churriana 1:06.68 9,00
50m: 31.69 31.69 100m: 1:06.68 34.99

2. BONILLA PAREJO, Marta 03 C.N. Churriana 1:07.31 4,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.31 35.53

3. SANCHEZ MORALES, Elisa 98 C.N. Las Gabias 1:07.58 3,00
50m: 31.15 31.15 100m: 1:07.58 36.43

4. ORDÓÑEZ GREBENNIKOVA, Diana 05 C.N. Las Gabias 1:13.05 2,00
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.05 38.35

5. MARTIN GARCIA, Lucia 04 C.N. Churriana 1:15.55 1,00
50m: 34.08 34.08 100m: 1:15.55 41.47

6. ACEITUNO DELGADO, Laura 06 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:15.88 -
50m: 34.20 34.20 100m: 1:15.88 41.68

7. PASCUAL FOLGOSO, Carmen 06 C.N. Churriana 1:18.47 -
50m: 35.16 35.16 100m: 1:18.47 43.31

8. MORATALLA GREGORIO, Paula 07 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:24.96 -
50m: 37.70 37.70 100m: 1:24.96 47.26

9. PEREZ HURTADO, Carmen 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:28.81 -
50m: 39.53 39.53 100m: 1:28.81 49.28

10. CARDENAS MORENO, Paula 07 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:38.78 -
50m: 43.74 43.74 100m: 1:38.78 55.04

Prueba 7 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.
06/11/2021 - 10:19 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. NURMINEN FERNANDEZ, Alex 06 C.N. Las Gabias 1:57.90 9,00
50m: 27.92 27.92 100m: 58.00 30.08 150m: 1:28.95 30.95 200m: 1:57.90 28.95

2. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Churriana 1:58.09 4,00
50m: 27.72 27.72 100m: 58.16 30.44 150m: 1:28.68 30.52 200m: 1:58.09 29.41

3. PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03 C.N. Churriana 2:01.25 3,00
50m: 27.76 27.76 100m: 57.85 30.09 150m: 1:28.94 31.09 200m: 2:01.25 32.31

4. ZURITA FRANCO, Oscar 04 C.N. Churriana 2:02.55 2,00
50m: 28.74 28.74 100m: 59.56 30.82 150m: 1:30.65 31.09 200m: 2:02.55 31.90
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FASE 2 COPA PROVINCIAL GRANADA GRUPO 1
LAS GABIAS, 6/11/2021

Prueba 7, Masc., 200m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

5. CALIZ GARCIA, Miguel 07 C.N. Churriana 2:04.00 1,00
50m: 28.82 28.82 100m: 59.57 30.75 150m: 1:32.32 32.75 200m: 2:04.00 31.68

6. GARRIDO SANCHEZ, Hugo 05 C.N. Churriana 2:05.49 -
50m: 28.56 28.56 100m: 59.75 31.19 150m: 1:32.81 33.06 200m: 2:05.49 32.68

7. JIMENEZ MARTIN, Ivan 03 C.N. Churriana 2:07.08 -
50m: 28.49 28.49 100m: 1:00.42 31.93 150m: 1:33.55 33.13 200m: 2:07.08 33.53

8. MARTINEZ SALCEDO, Andres 02 C.N. Las Gabias 2:07.58 -
50m: 29.21 29.21 100m: 1:01.65 32.44 150m: 1:34.06 32.41 200m: 2:07.58 33.52

9. HURTADO CUESTA, Jesus 07 C.N. Churriana 2:07.84 -
50m: 28.21 28.21 100m: 59.86 31.65 150m: 1:32.97 33.11 200m: 2:07.84 34.87

10. CANO CASTRO, Pedro 00 C.N. Churriana 2:07.85 -
50m: 29.20 29.20 100m: 1:01.53 32.33 150m: 1:34.07 32.54 200m: 2:07.85 33.78

11. GALLARDO HERNANDEZ, Jose Carlos05 C.N. Churriana 2:07.94 -
50m: 29.49 29.49 100m: 1:00.99 31.50 150m: 1:34.50 33.51 200m: 2:07.94 33.44

12. GARCIA PIMENTEL, Jorge 05 C.N. Churriana 2:08.47 -
50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.97 32.12 150m: 1:34.94 32.97 200m: 2:08.47 33.53

13. GARCIA MARTÍN, Rodrigo Jesus 06 C.N. Las Gabias 2:13.96 -
50m: 32.02 32.02 100m: 1:05.88 33.86 150m: 1:40.59 34.71 200m: 2:13.96 33.37

14. ASTORGA CAÑADAS, David 04 C.N. Las Gabias 2:14.81 -
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.94 33.37 150m: 1:39.25 36.31 200m: 2:14.81 35.56

15. SANCHEZ PEREZ, Adrian 07 C.N. Churriana 2:15.32 -
50m: 30.56 30.56 100m: 1:04.46 33.90 150m: 1:39.65 35.19 200m: 2:15.32 35.67

16. GUERRERO GERONIMO, Marco 07 C.N. Las Gabias 2:15.85 -
50m: 31.04 31.04 100m: 1:05.54 34.50 150m: 1:41.31 35.77 200m: 2:15.85 34.54

17. GONZALEZ SERRANO, Marcos 06 C.N. Churriana 2:21.39 -
50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.45 36.58 150m: 1:46.65 37.20 200m: 2:21.39 34.74

18. LOPEZ MARTIN, Sergio 06 C.N. Las Gabias 2:21.51 -
50m: 32.53 32.53 100m: 1:09.11 36.58 150m: 1:46.52 37.41 200m: 2:21.51 34.99

19. BARROS VALDIVIA, Jorge 07 C.N. Churriana 2:23.94 -
50m: 31.95 31.95 100m: 1:08.43 36.48 150m: 1:46.07 37.64 200m: 2:23.94 37.87

20. SANCHEZ ESPAÑA, Juan Carlos 03 C.N. Churriana 2:30.08 -
50m: 33.55 33.55 100m: 1:09.96 36.41 150m: 1:49.24 39.28 200m: 2:30.08 40.84

21. VARGAS BARRIGA, David 06 C.N. Armilla 2:31.40 -
50m: 34.59 34.59 100m: 1:11.85 37.26 150m: 1:51.45 39.60 200m: 2:31.40 39.95

WDR ZURITA FRANCO, Raul 02 C.N. Churriana -
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FASE 2 COPA PROVINCIAL GRANADA GRUPO 1
LAS GABIAS, 6/11/2021

Prueba 8 Fem., 200m Libre Absoluto Fem.
06/11/2021 - 10:27 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04 C.N. Churriana 2:06.14 9,00
50m: 29.52 29.52 100m: 1:01.00 31.48 150m: 1:33.33 32.33 200m: 2:06.14 32.81

2. RODRIGUEZ MATA, Laura 08 C.N. Las Gabias 2:14.41 4,00
50m: 31.11 31.11 100m: 1:05.30 34.19 150m: 1:40.28 34.98 200m: 2:14.41 34.13

3. RIVAS GONZALEZ, Lucia 02 C.N. Churriana 2:15.57 3,00
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.77 34.28 150m: 1:41.18 35.41 200m: 2:15.57 34.39

4. AYET GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Churriana 2:16.78 2,00
50m: 30.90 30.90 100m: 1:06.09 35.19 150m: 1:41.32 35.23 200m: 2:16.78 35.46

5. LINARES WENG, Sofia Huilong 01 C.N. Churriana 2:17.81 1,00
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.99 34.56 150m: 1:41.79 35.80 200m: 2:17.81 36.02

6. MOLINERO GONZALEZ, Daniela 04 C.N. Churriana 2:20.25 -
50m: 32.19 32.19 100m: 1:06.65 34.46 150m: 1:43.09 36.44 200m: 2:20.25 37.16

7. MOLINA GOMEZ, Silvia 08 C.N. Las Gabias 2:20.57 -
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.35 35.40 150m: 1:44.02 36.67 200m: 2:20.57 36.55

8. MUÑOZ LOPEZ, Begoña 05 C.N. Churriana 2:22.26 -
50m: 32.64 32.64 100m: 1:08.06 35.42 150m: 1:45.21 37.15 200m: 2:22.26 37.05

9. GARCIA PIMENTEL, Victoria 08 C.N. Churriana 2:22.44 -
50m: 33.62 33.62 100m: 1:09.13 35.51 150m: 1:45.43 36.30 200m: 2:22.44 37.01

10. GARZON RUIZ, Ana 08 C.N. Las Gabias 2:26.03 -
50m: 33.71 33.71 100m: 1:10.37 36.66 150m: 1:48.21 37.84 200m: 2:26.03 37.82

11. RODRIGUEZ VACA, Andrea 07 C.N. Las Gabias 2:26.76 -
50m: 33.28 33.28 100m: 1:09.53 36.25 150m: 1:48.50 38.97 200m: 2:26.76 38.26

12. PEREIRA PORCEL, Paloma 06 C.N. Churriana 2:29.46 -
50m: 34.75 34.75 100m: 1:13.40 38.65 150m: 1:52.75 39.35 200m: 2:29.46 36.71

13. VILLATORO LOPEZ, Maria 07 C.N. Churriana 2:30.65 -
50m: 34.98 34.98 100m: 1:13.01 38.03 150m: 1:51.83 38.82 200m: 2:30.65 38.82

14. GARCIA BELOGLAZOVA, Monica 09 C.N. Churriana 2:31.65 -
50m: 34.34 34.34 100m: 1:12.85 38.51 150m: 1:53.03 40.18 200m: 2:31.65 38.62

15. AGUILERA OSUNA, Leyre 09 C.N. Churriana 2:40.17 -
50m: 37.76 37.76 100m: 1:18.39 40.63 150m: 1:59.38 40.99 200m: 2:40.17 40.79

16. LOPEZ FERNANDEZ, Angela 09 C.N. Churriana 2:40.46 -
50m: 37.45 37.45 100m: 1:19.03 41.58 150m: 2:00.13 41.10 200m: 2:40.46 40.33

17. BONILLA MEGIAS, Martina 09 C.N. Churriana 2:40.51 -
50m: 36.49 36.49 100m: 1:17.76 41.27 150m: 2:00.30 42.54 200m: 2:40.51 40.21

18. SANCHEZ MATEOS, Andrea 07 C.N. Churriana 2:41.68 -
50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.69 40.74 150m: 1:59.88 42.19 200m: 2:41.68 41.80

19. CANTERO BONILLA, Alba 09 C.N. Churriana 2:41.72 -
50m: 38.49 38.49 100m: 1:19.76 41.27 150m: 2:01.12 41.36 200m: 2:41.72 40.60

20. MARTINEZ SALCEDO, Irene 09 C.N. Las Gabias 2:42.43 -
50m: 35.58 35.58 100m: 1:14.73 39.15 150m: 1:56.03 41.30 200m: 2:42.43 46.40

21. ROMERO GONZALEZ, Maria 09 C.N. Churriana 2:43.61 -
50m: 35.47 35.47 100m: 1:16.08 40.61 150m: 2:00.93 44.85 200m: 2:43.61 42.68

22. ALVAREZ GOMEZ, Marta Cristina 09 C.N. Churriana 2:46.82 -
50m: 38.54 38.54 100m: 1:21.34 42.80 150m: 2:04.23 42.89 200m: 2:46.82 42.59
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FASE 2 COPA PROVINCIAL GRANADA GRUPO 1
LAS GABIAS, 6/11/2021

Prueba 8, Fem., 200m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

23. ASTORGA CAÑADAS, Virginia 09 C.N. Las Gabias 2:50.65 -
50m: 35.07 35.07 100m: 1:17.75 42.68 150m: 2:04.23 46.48 200m: 2:50.65 46.42

24. ARREBOLA ROMERO, Laura 07 C.N. Churriana 2:52.89 -
50m: 38.55 38.55 100m: 1:22.30 43.75 150m: 2:07.99 45.69 200m: 2:52.89 44.90

25. ARRAEZ POCHON, Laia 08 C.D.Inacua Antonio Prieto 2:56.90 -
50m: 38.75 38.75 100m: 1:24.17 45.42 150m: 2:12.33 48.16 200m: 2:56.90 44.57

26. FERNANDEZ PERALES, Alba 07 C.D.Inacua Antonio Prieto 3:05.46 -
50m: 40.85 40.85 100m: 1:28.58 47.73 150m: 2:18.61 50.03 200m: 3:05.46 46.85

27. ORTEGA MEDINA, Marta 08 C.N. Churriana 3:14.51 -
50m: 41.63 41.63 100m: 1:31.89 50.26 150m: 2:24.51 52.62 200m: 3:14.51 50.00

28. DOMINGUEZ GARCIA, Cristina 08 C.D.Inacua Antonio Prieto 3:16.83 -
50m: 44.89 44.89 100m: 1:35.46 50.57 150m: 2:26.50 51.04 200m: 3:16.83 50.33

Prueba 9 Masc., 50m Espalda Absoluto Masc.
06/11/2021 - 10:39 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. COBO HERNANDEZ, Ivan 04 C.N. Churriana 28.82 9,00
2. GONZALEZ CARO, Raul 03 C.N. Las Gabias 29.14 4,00
3. JIMENEZ MARTIN, Ivan 03 C.N. Churriana 29.29 3,00
4. CASTILLA SAEZ, Diego 02 C.N. Churriana 29.86 2,00
5. FERNANDEZ PEREZ, Alberto 95 C.N. Las Gabias 31.69 1,00
6. RODRIGUEZ HURTADO, Alberto 97 C.N. Las Gabias 31.80 -
7. LINARES WENG, Xiheng 05 C.N. Churriana 33.82 -
8. JUAREZ SALMERON, Dario 06 C.N. Armilla 36.52 -

Prueba 10 Fem., 50m Espalda Absoluto Fem.
06/11/2021 - 10:41 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ACEITUNO DELGADO, Laura 06 C.D.Inacua Antonio Prieto 33.12 6,50
ROMAN GARCIA, Sandra 99 C.N. Las Gabias 33.12 6,50

3. GONZALEZ CARO, Irene 05 C.N. Las Gabias 35.29 3,00
4. LÓPEZ MOLINA, Julia 06 C.N. Las Gabias 41.03 2,00
5. BARROS MOLINA, Gloria 01 C.N. Las Gabias 42.80 1,00
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FASE 2 COPA PROVINCIAL GRANADA GRUPO 1
LAS GABIAS, 6/11/2021

Prueba 11 Masc., 100m Braza Absoluto Masc.
06/11/2021 - 10:42 Resultados

